АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2020 № 389

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 12.12.2018 № 923

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
распоряжением Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды
Томской области от 13.05.2020 № 87 «Об утверждении методических
рекомендаций по определению схем размещения мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и ведению реестров мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 12.12.2018 № 923 (в редакции от 15.02.2019 № 117, от 09.10.2019
№ 849) «Об утверждении формы реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории городского округа Стрежевой»:

- форму реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории городского округа Стрежевой, утвержденную указанным
постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 04.06.2020 № 389

№

п/
п

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Стрежевой
Раздел 1. Данные о нахождении мест

(площадок) накопления ТКО
Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Раздел 3.Сведения о

собственниках мест
(площадок) накопления

ТКО

Раздел 4.
Данные

об
источни

ках
образова

ния
ТКО,

которые
складир
уются в
местах

(на
площадк

ах)
накопле
ния ТКО

Адрес Географиче
ские

координаты

Схе
ма
раз

мещ
ени

я

Пло
щад

ь
кв.м

Исп
ольз
уем
ое

пок
рыт
ие

Контейнеры для
накопления ТКО

Бункеры для накопления
КГО

Контейнеры для РНО На
им
ено
ван
ие
Ю
Л,

ФИ
О

ИП
,

ФЛ

ОГР
Н

ЮЛ
,

ОГР
НИ
П,
пас
пор
тны

е
дан
ные

адре
с

Ко
нта
ктн
ые
дан
ны
е

Адрес
источни

ков
образова
ния ТКО

Насел
енный
пункт

ули
ца

дом шир
ота

дол
гота

Размещенн
ые

Планируем
ые

Размещенн
ые

Планируем
ые

Размещенн
ые

Планируем
ые

Объ
ем,
куб.

м

Кол
-во,
шт.

Объ
ем,
куб.

м

Кол
-во,
шт.

Объ
ем,
куб.

м

Кол
-во,
шт.

Объ
ем,
куб.

м

Кол
-во,
шт.

Объ
ем,
куб.

м

Кол
-во,
шт.

Объ
ем,
куб.

м

Кол-
во,
шт.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26